

OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIE O ZAPROSZENIU DO WYBÓRZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)

Nazwa i adres zamawiającego:

Gmina Wyry reprezentowana przez Wójta Gminy Wyry
z siedzibą ul. Dąbrowszczaków 133, 43-175 Wyry

Tryb postępowania:

Postępowanie prowadzone w trybie „przetargu nieograniczonego” zgodnie z art. 10 i 39 cyt. wyżej ustawy.

Przetarg nieograniczony o szacunkowej wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 cyt. wyżej ustawy.

Znak sprawy:

RIZ.3410-2/2010

Przedmiot zamówienia:

Udzielenie Gminie Wyry w 2010 roku długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 2.000.000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina”

1.1.

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Wyry w 2010 roku długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych), na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina”. Kredyt zostanie przeznaczony na realizację I etapu tej inwestycji tj. przebudowę i rozbudowę Zespołu Szkół w Wyrach. W 2010 roku w ramach realizowanej inwestycji zostaną poniesione wydatki m. in. na: roboty budowlane, wynagrodzenie inspektora nadzoru, a także na zakup wyposażenia (mebli i urządzeń sportowych) do sali gimnastycznej i sal łącznika.

1.2.

Rada Gminy Wyry w § 3 ust. 4 Uchwały nr XL/379/2009 z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na 2010 rok upoważniła Wójta Gminy Wyry do zaciągnięcia kredytu.

1.3.

Wójt Gminy Wyry dnia 16 lutego 2010 roku wydał Zarządzenie nr 323/2010 w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na przebudowę i rozbudowę Zespołu Szkół w Wyrach przy ul. Puszkina.

1.4.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach wydała pozytywną opinię o możliwości spłaty przez Gminę Wyry kredytu długoterminowego w kwocie 2.000.000,00 zł na przebudowę i rozbudowę Zespołu Szkół w Wyrach przy ul. Puszkina – Uchwała nr 4100/IV/8/2010 z dnia 4 marca 2010 roku IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej.

1.5.

Kredyt przeznaczony jest na wydatki związane z zadaniem określonym w pkt. 1.1., w tym na refinansowanie wydatków poniesionych od stycznia 2010 roku na to zadanie.

1.6.

Okres kredytowania – od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2020r.

1.7.

Kredyt zostanie udzielony w dwóch transzach:

I transza w II kwartale 2010 roku – 1.000.000,00 zł,

II transza w III kwartale 2010 roku – 1.000.000,00 zł.

1.8.

Termin uruchomienia transz kredytu nastąpi na pisemny wniosek zamawiającego.

1.9.

Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31 grudnia 2010 roku.

1.10.

Postawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego nastąpi nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

1.11.

Wymagany okres karencji spłaty rat kapitałowych do 30 marca 2015r., spłata pierwszej raty kapitałowej nastąpi 31 marca 2015r., a ostatniej 31 grudnia 2020r. Spłata rat kapitałowych będzie następowała w okresach kwartalnych.

1.12.

Kwota wykorzystanego kredytu będzie oprocentowana w stosunku rocznym. Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, wyliczone jako suma stawki bazowej WIBOR dla depozytów 1M na rynku międzybankowym, obowiązująca w pierwszym dniu kalendarzowym danego kwartału za który naliczone będą odsetki i marży banku, która będzie stała przez cały okres kredytowania (określona w ofercie).

1.13.

Zmiana oprocentowania (wzrost lub spadek) następuje raz w kwartale i powinna być spowodowana wyłącznie zmianą stawki WIBOR 1M obowiązującej w pierwszym dniu kalendarzowym danego kwartału.

W wypadku wzrostu oprocentowania wzrost następuje najwyżej o taki procent, o jaki wzrośnie stawka WIBOR 1M. W przypadku spadku stawki WIBOR 1M oprocentowanie ulega zmniejszeniu o taki procent, o jaki zmniejszy się stawka WIBOR 1M. Zastrzega się, że pierwsza zmiana oprocentowania nastąpi od 01.07.2010r.

1.14.

Bank powiadomi zamawiającego o zmianie oprocentowania na piśmie, podając stawkę bazową WIBOR 1M (stanowiącą podstawę obliczenia oprocentowania kredytu w danym kwartale) oraz kwotę odsetek za poszczególne miesiące w kwartale rozliczeniowym. Zamawiający będzie powiadamiany pisemnie przez Wykonawcę o zmianie oprocentowania i o wysokości odsetek, w terminie do 20 dnia pierwszego miesiąca w kolejnym kwartale rozliczeniowym.

1.15.

Termin spłaty pierwszych odsetek nastąpi 30.06.2010r. Odsetki te będą naliczone za okres od dnia uruchomienia kredytu do dnia 30.06.2010r. od faktycznie wykorzystanych środków, przy założeniu, że rok odsetkowy ma 365 dni, a w latach przestępnych 366. Spłata kolejnych odsetek będzie następowała w terminach miesięcznych do ostatniego dnia roboczego miesiąca.

1.16.

Odsetki liczone będą od faktycznie wykorzystanych środków tj. jeżeli w danym miesiącu następuje spłata raty kapitału, a miesiąc ten liczy 31 dni, to odsetki za 30 dni danego miesiąca liczone są od kwoty pozostałej do spłaty (salda kredytowego) a za 1 dzień od kwoty pomniejszonej o spłaconą ratę w danym miesiącu (zmniejszonego salda kredytowego).

1.17.

Całkowity koszt kredytu stanowi sumę jednorazowej prowizji od udzielonego kredytu oraz łącznej kwoty odsetek (obliczonej dla całego okresu trwania umowy).

1.18.

Prowizja będzie płatna z własnych środków zamawiającego przy uruchomieniu kredytu.

1.19.

Marża w całym okresie kredytowania nie może ulec zmianie.

1.20

Splata kredytu przed terminem, nie wiąże się z dodatkowymi kosztami obsługi.

1.21.

Splata kapitału będzie następowała kwartalnie w terminach i kwotach określonych w HARMONOGRAMIE SPŁATY tj. załączniku A, który stanowi załącznik do formularza oferty.

1.22.

Wysokość i terminy spłaty rat kapitałowych mogą być zmienione na pisemny wniosek zamawiającego, lecz kwota kapitału do spłaty nie może być mniejsza niż kwoty przyjęte do spłaty w danym roku budżetowym.

1.23.

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy.

1.24.

Z tytułu obsługi kredytu nie będą pobierane żadne opłaty i prowizje poza ujętymi w ofercie.

1.25.

Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji bankowej.

1.26.

Dopuszcza się możliwość finansowania kredytu przez Wykonawcę ze środków pochodzących z Europejskiego Banku Inwestycyjnego EBI.

Miejsce realizacji zamówienia:

Gmina Wiry

Kod przedmiotu zamówienia zgodnie z klasyfikacją Wspólnego Słownika Zamówień

CPV:

66.11.30.00-0 Usługi udzielania kredytu

Pozostałe kody:

66.11.30.00-5 Usługi udzielania kredytu

Kryteria oceny ofert:

A. Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia (całkowity koszt kredytu) – 100 %

Wybrano ofertę Wykonawcy:

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym jako najkorzystniejszą wybrano **Ofertę nr 6** Wykonawcy:

**Powszechna Kasa Oszczędności
Bank Polski S.A.
Regionalny Oddział Korporacyjny w Katowicach
Centrum Korporacyjne w Tychach
ul. Dmowskiego 27
43-100 Tychy**

1. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jest ofertą najkorzystniejszą, uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych. Za spełnienie kryterium „*cena wykonania przedmiotu zamówienia (koszt całkowity obsługi kredytu)*” Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę **100,00 pkt.** od członków komisji przetargowej.
2. Wykonawca złożył ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z harmonogramem płatności załączonym do formularza ofertowego (załącznik A do SIWZ) wyliczonym w PLN oraz zgodnie z zasadami obliczania kosztu całkowitego kredytu opisanymi w rozdz. XVI SIWZ za cenę odpowiadającą wartości odsetek od kredytu i wartości jednorazowej prowizji tj. cena: 768.252,02 zł.
3. Wykonawca oświadczył, że w cenie oferty zawarte są wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym:
 - a) wysokość jednorazowej prowizji: 0,4 %, tj. 8.000,00 zł,
 - b) suma wartości odsetek od kredytu za cały okres kredytowania: 760.252,02 zł,
 - c) stała marża banku: 1,5 %.
4. W ofercie ww Wykonawcy zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt. 2 cyt. wyżej ustawy Zamawiający dokonał poprawy oczywistej omyłki rachunkowej polegającej na doliczeniu do sumy wysokości odsetek (ostania pozycja załącznika A tj. Harmonogramu spłaty), pominiętej przez Wykonawcę kwoty odsetek na dzień 30.06.2010r. tj. 8.416,44 zł (2 pozycja załącznika A tj. Harmonogramu spłaty).
5. Po dokonanych poprawkach suma wartości odsetek od kredytu za cały okres kredytowania tj. kwota 760.252,02 zł ulega zmianie na kwotę **768.668,46 zł**, a tym samym ulega zmianie cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia tj. kwota 768.252,02 na kwotę **776.668,46 zł**.
6. Podkreślić należy, iż sposób obliczenia odsetek jest zgodny z warunkami wynikającymi ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a zatem oczywista omyłka rachunkowa polegała – jak już wspomniano – wyłącznie na nieprawidłowym podsumowaniu prawidłowo obliczonych i podanych w załączniku A tj. Harmonogramie spłat kwoty odsetek.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 cyt. wyżej ustawy informuję, że w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym została złożona oferta Wykonawcy:

Oferta nr 4:

Orzesko-Knurowski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Knurowie

ul. Kosmonautów 9A, 44-194 Knurów

Za spełnienie kryterium „cena wykonania przedmiotu zamówienia (koszt całkowity obsługi kredytu)” Wykonawca uzyskał **92,00 pkt.**

Zatwierdzam

Wyry, dnia 07.06.2010r.

**WÓJCIŃSKA
WYRY**

mgr Barbara Prasol

.....
(podpis kierownika jednostki składającej zamówienie)